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Hausnummer 

Höhe

Schraubenloch

Kabelloch

Schraube

Abstandshalter

Flügelmutter

Klebestreifen

a 

150mm 

5mm 

10mm 

M4 X40

M4x5

M4

4 Stk.

| 3 Stk.

| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

b
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 

Höhe

Schraubenloch

Kabelloch

Schraube

Abstandshalter

Flügelmutter

Klebestreifen

c 

150mm 

5mm 

10mm 

M4 X40

M4x5

M4

4 Stk.

| 3 Stk.

| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

d 
150mm 

5mm 
10mm 

M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 

Höhe

Schraubenloch

Kabelloch

Schraube

Abstandshalter

Flügelmutter

Klebestreifen

e

150mm 

5mm 

10mm 

M4 X40

M4x5

M4

4 Stk.

| 3 Stk.

| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

f 
150mm 

5mm 
10mm 

M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 2 Stk.
| 2 Stk.

| 2 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

0
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

1
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

2
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

3
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

4
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

5
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 4 Stk.
| 4 Stk.

| 4 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

6
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

7
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.

Hausnummer 
Höhe
Schraubenloch
Kabelloch
Schraube
Abstandshalter
Flügelmutter
Klebestreifen

8
150mm 
5mm 

10mm 
M4 X40
M4x5
M4

4 Stk.

| 3 Stk.
| 3 Stk.

| 3 Stk.


